
                                                Uchwała  Nr  XXX/164/10 
                                                Rady  Gminy  Skrwilno 
                                                z dnia  29  kwietnia  2010r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia obwodów głosowania. 
 
 
 
     Na podstawie art. 30  ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad  powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 
roku Nr 159 poz.1547 z późn. zm.1), na wniosek Wójta Gminy Skrwilno 
 
 
                                                   Rada Gminy 
                                           uchwala, co następuje: 
 
 
    § 1. W uchwale Nr XXI/161/2002 Rady Gminy w Skrwilnie z dnia 9 lipca 
2002r w sprawie utworzenia obwodów głosowania skreśla się zapisy określające 
siedziby obwodowych komisji wyborczch. 
 
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 
 
    § 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu i 
Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku. 
 
    § 4. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz podaje do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Skrwilno. 
 
    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
----- 
1
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 25 poz.219, Nr 102 poz.1055 i 

Nr 167 poz. 1760, z 2005 r. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 34  poz. 242, Nr 146 poz. 1055, Nr 159 poz. 1127 
i Nr 218 poz. 1592, z 2007 r. Nr 25 poz. 162, Nr 48 poz. 327 i Nr 112 poz. 766, z 2008 r Nr 96 poz. 607, Nr 180, poz. 1111 
oraz z 2009 r. Nr 213 poz. 1651 i 1652 


